- clesie Glasguensis; et " ex deliberatione dicti consilii nostri remittimus eidem David et heredibus suis predictam summam bladorum," &c.; " concessimus etiam eidem David et heredibus suis, quod cum aliquis heres ejusdem post decessum sui progenitoris de dicta baronia cum pertinent. supra nominatis summam debitam receperit, non teneatur ad aliquam duplicationem firme predicte, sed quod solvat nobis et heredibus nostris illo anno introitus sui infra dictam baroniam, nomine dicte duplicationis, ultra debitam firmam dicte baronie, decem marcas Sterlingorum, unum palefium predicti decem marcarum tantum, pro omni alio onere," &c.; apud Londors, 27. Decem. a. r. 39.
- 191 Carta " dilecto bachillario nostro Johanni de Abirneyth," terre de Balgynery, Cragynkat, Balglaly Wester et Ester, in baronia de Kyngorne, in vic. de Fyf, tenend. dicto Johanni " in extantam viginti librarum terre usque ad terminum decem annorum;" 15. Febr. a. r. 39.
- 192 — " Confanguineo nostro Roberto de Bruys," terrarum de Rate, in vic. de Perth; apud Rostynot, 17. Januar. a. r. 39.
- 193 Altera carta confirmationis carte (184) Alexri de Lyndefay, his verbis in Tenendis additis, " quibus forte deficiantibus," (heredibus, viz. inter Alexandrum Cokburne et Joinctam de Lyndefay masculis vel femininis), " Willielmo de Lyndefay Domino del Byris, et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis; quibus forsan deficiantibus, heredibus dicte Joincte quibuscunque;" in ceteris due carte concordant, sed in hac posteriore testes carte Regis non inferuntur in recordo.
- 194 Carta Confirm. carte Regis Roberti, fratribus predicatoribus de Invernys, in donationem ecclesie sue, decem librarum Sterlingorum ex firmis burgi de Invernys; testibus Edwardo Bruys Comite de Carrie, Thoma Ranulph Comite Moravie, Johanne de Meneceth, Roberto de Keth Marefcallo Scotie, Gilberto de Haya, et Henrico de Sancto Claro, Militibus; apud Dundee, 21. Octob. an. reg. 8^{vo}; carta confir. Regis Davidis data est 20. April. a. r. 39.
- 195 — " Confanguineo nostro Georgio de Dumbarr," terrarum de Cumnok, in vic. de Are, de Blauntyre, in vic. de Lanark, et de Glenken et Mochrum, in vic. de Drumfres, quas Patricius Dunbarr Miles ultimus Comes Marchie resignavit; apud Strivelyne, 25^o Julii, a. r. 39.
- 196 — " Confanguineo nostro Georgio de Dunbarr," comitatus Marchie, quem predictus Patricius ultimus Comes ejusdem resignavit; apud Strivelyne, 25. Julii, a. r. 39.
- 197 — Willielmo de Dillenyngtoun, confanguineo et heredi Johannis Burnard, tertie partis medietatis baronie de Ardros, in vic. de Fyf, et tertie partis baronie de Curry, in vic. de Edynburgh, que fuerunt dicti Johannis Burnard; quia " ex deliberatione nostri consilii in pleno Parlamento nostro tento apud Sconam alias extiterit declaratum," quod dictus Johannes Burnard apud forceletum de Lydal, Rege Davide ibidem personaliter existente, lethaliter vulneratus, et postea receptus in castrum de Roxburgh, priusquam redditum fuit Anglis per Eustachium de Loren, ibi finaliter ex dicto vulnere decessit, et quod antequam de jure dicti Willielmi Regi constabat, premissas terras concesserat Alexandro Mautelent; " sed habita super hoc deliberatione nostri consilii matura in Parlamento nostro tento apud Perth," terre antedicte nunc finaliter concessae sunt dicto Willielmo de Dillenyngtoun Militi; " apud Perth, in pleno Parlamento nostro tento ibidem," 17. Martii, a. r. 39.
- 198 — Johanni Gray Clerico Rotulorum, omnium firmarum et exituum burgi de Peblys, illis que ad iter Camerarie pertinuerunt duntaxat exceptis, pro toto tempore vite sue, " per se, vel assignatum seu deputatum suum ad hoc literatorie constitutum;" 31. Maii, an. reg. 40^o.
- 199 — Willielmo de Camera, officii Clerici Rotulorum Justiciarie ex parte boreali aque de Forth, ad voluntatem Regis; apud Abirdene, 27. Octob. a. r. 40.
- 200 — Johanni de Innepesir, officii Vicecomitis de Banff, pro toto tempore vite sue; apud Invernys, 16. Novemb. a. r. 40.
- 201 — Bricio Wych, terre de Ballech, in vic. de Kynros, pro toto tempore vite sue, cum bondis, bondagiis, et nativis dicte terre, que declaratur libera ab omnibus cariagiis et multuris durante tempore predicto; apud Perth, 15. Decem. a. r. 40.

- 202 Carta Hugoni de Roos, et Margarete de Berclay sponse sue, ac eorum diutius viventi pro toto tempore futurum vitarum, annui redditus decem librarum et quatuor celdrarum frumenti de terris de Doune, in vic. de Banff; apud Perth, 16. Feb. a. r. 40.
- 203 — Roberto de Anandia, quatuor marcarum Sterlingorum annuatim de firmis burgi de Abirden, pro toto tempore vite sue; apud Abirdene, 5. Decem. a. r. 40.
- 204 — Confirm. carte concessæ per Walterum Lesley, Militem, Dominum de Filorth, Johanni de Urchard, filio Ade de Urchard, Vicecomitis de Crombathy, terre de Fohesterdy in Buchania, in valle de Kynedore, cum le Fortyre ejusdem quod dicitur Clochorby; testes in carta Walteri non in recordo inscribuntur; carta data est apud Invernes, 8. Novem. a. Dom. 1369: Testes in carta confir. Regis sunt iidem duo Episcopi et duo Comites, quorum nomina exprimuntur in carta N^o 184, una cum Roberto de Erskyne et Willielmo de Diffschyngtoun, Militibus; apud Monros, 8. Decem. a. r. 40.
- 205 — Confirm. carte per Hugonem de Ros Dominum de Fylorth, filium quondam Domini Hugonis Comitis de Ros, concessæ Ade de Urchard Vicecomiti de Crumbathy, predictæ terre de Fohesterdy, cum le Fortyre ejusdem quod dicitur Clochorby; testes in carta Hugonis non in recordo nominantur; carta ejus data est apud Owlensy, 1^o Julii, a. D. 1365: carta confir. Regis data est apud Monros, 8. Decem. a. r. 40.
- 206 — Confirm. donationis quam Duncanus Norri fecit Waltero de Petcarne, terrarum de Moneyethyn, in baronia de Moneyethyn, in vic. de Kyncardyn; exceptis aula, orto pomerio, uno orreo, cum una acra terre propinquis adjacenti ad partem orientalem, pro habitatione dicti Duncani reservatis; apud Perth, 15. Decem. a. r. 40.
- 207 — Confirm. donationis quam Patricius de Ramefay, Miles, Dominus de Keryntoun, fecit Johanni filio Mathei, terrarum que vocantur le Mamyleroft, cum le Cotland ejusdem, jacen. in villa et territorio de Keryntoun, in vic. de Edynburgh; 20. Aug. a. r. 40.
- 208 — Capellanus Sancti Monani in capella quam Rex David de novo fundavit, terrarum de Estbernsy, in vic. de Fyf, et terrarum de Den, in vic. de Edynburgh; 3. Apr. a. r. 40.
- 209 — Thome de Erskyne, Militi, et Johanne de Berclay sponse ejus, feodi et reversionis terrarum de Culcuchone et de Tulchorme, in vic. de Strivelyne, quarum liberum tenementum in manibus Johannis de Burch, Militis, pro tempore vite sue, tunc extabat; apud Strivelyne, 16. Apr. a. r. 40.
- 210 — Thome de Allirdas, annui redditus viginti solidorum de terris de Liulbaras, in vic. de Kyncardyn; 7. Apr. a. r. 40.
- 211 — Thome de Culnehach, et Malcolm filio ejus, terrarum de Keldewod et Bourland, in vic. de Drumfres, quas dictus Thomas resignavit; 6. Maii, a. r. 40.
- 212 — Patricio Episcopo Brechinensi, quod omnes mercatores villam de Brechyn inhabitantes liberum introitum habeant et exitum in aquas de Tay et Southesk, infra vic. de Forfar, cum suis mercandis, in battellis, navibus, et falcoftis, solvendo custumas consuetas; non obstante aliqua ascensione facta burgensibus de Dunde et Monros per Regem vel Camerarium; 4. April. a. r. 40.
- 213 — Jacobo de Lyndefay, filio et heredi quondam Jacobi de Lyndefay, Militis, centum marcarum Sterlingorum de magna custuma burgi de Dunde, sicut David de Lyndefay, Miles, avus dicti Jacobi, eas percipere consuevit tempore quo magna custuma regia unius facci lanc extendebat ad dimidiam marcam Sterling. excepta tertia parte dicti. 100 marc. Egidie de Lyndefay matri dicti Jacobi ratione tertie sue; 3. Ap. a. r. 40.
- 214 “ David, &c. Sciatis, quod alias Willielmus Comes de Douglas, apud Edynburgh, in presentia nostri et plurium nobilium regni nostri, resignavit, &c. quondam Marie de Douglas, filie et heredi quondam Willielmi de Douglas, et heredibus suis, omnes terras, &c. quas habuit in baronia de Dalkeith, infra vic. de Edynburgh, &c. et hoc omnibus quo. un. interest notum facimus;” 6. Apr. a. r. 40.
- 215 — Willielmo Comiti de Ros, omnis juris quod dictus Comes habuit in foresta de le Plater, in terris de Fythercynt, et in advocacione ecclesie ejusdem; quod dictus Comes alias resignaverat in favorem Regis. *Ed. non prescripto metu ad illud inducitur.* 6. Maii, a. r. 40.